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han først flot henkaster, at Socialdemokra- 
terne betegne Mestre og Formænd som 
Skadedyr, og, derefter, :naar.man man spørger 
ham,, hvem der har sagt det,: svarer: Det 
ved jeg ikke, men det ærede Medlem kan 
se tilbage i Tiden, om der ikke et eller andet 
Sted staar. anført et saadant Ord. ;Det er 
dog ; én . for tarvelig. Fremgangsmaade at 
anvende Partierne imellem i dette -,Ting?, 

Wulff: Jeg vil som Svar herpaa be- 
mærke, at det skal i høj . Grad glæde mig, om 
Meningerne have forandret sig indenfor So- 
cialdemorkatiet.: Jeg vil;, bede det k ærede 
Medlem, der nedlagde en saa indigneret 
Protest mod, det benyttede, Udtryk, .홢 svare 
paa dette Spørgsmaal: Anse Socialdemokrat- 
terne :anno 1912: Mestrênefòr for en fuldt .beret- 
tiget, uundværlig Faktor i det industrielle Liv? 

Martin Olsen: Det ærede Medlem for 
Københavns 1ste Valgkreds (Wulff) paa- 
beraabte sig, hvad Socialdemokraternes Blad 
skulde have skrevet i 1899 i Anledning af 
Lockouten. Jeg skal i denne-Forbindelse 
minde om,. at de t  ærede Medlem optraadte 
som .Lockoutens Historieskriver, og jeg maa 
sige, at hvad det ærede Medlem udtalte her, 
er af samme Beskaffenhed som hans Historie- 

.' skrivning. om Lockouten, han har, ganske 

. misforstaaet Lockoutens Resultat. :.; 

Første Viceformand (J. C. Christen- 
sen) : Jeg skal her afbryde Forha.ndlin- 
gerne for i; Dag. 

Der er under Mødet kommet Medde- 
lelse dels fra Konseilspræsidenten .paa Inden- 
rigsministerens Vegne om at han ønsker 
her i Tinget at; fremsætte Forslag til, Kon- 
torholdslov for Ppstyæsenet, og dels fra 
I jan d brugsministeren om, at han ; ønsker 

, her .i Tinget at fremsætte Forslag til Lov om 
Foranstaltninger / til Husdyravlens og Hus- 
dyibrugets 홢 Fremme og Forslag til, Lov 
om Ændring i Lov Nr. 20 af 5te: Februar 
1904 om Foranstaltninger til, Bekæmpelse 
af Tuberkulose hos Hornkvæg og Svin. - 

Næste Møde holdes Mandag den 22. 
홢 . Januar Kl. 1 med følgende Dagsorden: 

1) Fremsættelse af  Lovforslag. 

2)-Fortsættelse af anden Behandling af: 

[Forslag til Finanslov for Finansa,aret fra 
I , 1. April 1912 til 31. Marts 1913. 홢 I .. ' I 

Mødet hævet Kl. 455. 

6 M e  Møde.  

Mandag den 22. Januar  Kl 1. 

홢' Første Y icefor mand (J. C. Christen- 
sen): Ved Skrivelse af 19. as. meddeler 
Finaiisministeren, at liaii ønsker her i Tin- 
get at fremlægge: ' 

, ;, Forslag til Lov om Tillægsbevilling 
for Finansaaret fra 1. April 1911 til 31. 
Marts 1912. 홢 

.,Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Ministeren for Handel og Søfart, at han øri: 
sker her i Tinget at fremsætte: 

I - 홢 Forslag til Lov om Lønninger ved Ju- 
stervæsenet. t - V :  

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Justitsministeren, ,at han ønsker hør i Tinget 
at fremsætte: ' ! ' . 
1) Forslag til Lov om Foranstaltninger til 

Tuberkulosens Bekæmpelse, 
2) Forslag til Lov om V ederlag for Kon- 

torudgifter til forskellige Retsbetjent- 
embeder og : 

3) - Forslag til Lov om Nedlæggelse af Ern- 
bedet som Byskriver. i Svendborg sanit- , 

홢 Herredsskriver i Sunds-Gudme Herreder 
og om Nedlæggelse af Lelm Birks Juris- 
diktion; ' 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Fremsættelse af L o v f o r s l a g . .  S J- 

Konseilspræsidenten (Klaus Berntsen) : 
I Henhold til Lov af 26. Marts 1870 § 8 
skaL, der i indeværende Rigsdagssamling 
fremsættes Forslag til Revision af den nu- 
gældende Kontorholdslov for Postvæsenet 
af 19. April 1907, og det er i; Henhold 
hertil, at jeg paa ' Indenrigsministerens. 
Vegne skal have den Ære at fremsætte . . 
Forslag til en Kontorholdslov ifor Post- 
væsenet. Under Udarbejdelsen af dette Lov- 
홢 forslag har der været anstillet Undersøgelser 
Oll: Muligheden af at fastsætte et ensar- 
tet Kontorholdsvederlag for Postvæsenets 
Embeds- og Bestillingsmænd, der- staa i 
samme Jjønningsklasse, men det har ved 
nærmere Overvejelse vist sig,  ̂ at det i;er 
ugørligt;; : ide t  der ,;er forskellige Hensyn, 


